brak nowej kartki

MK. 4. 145<sup>v</sup>

kol.

(1449, c. 1456)

## Warszovia

Honorabiles nobilesque Nicolaus Tricz canonicus  
Warsz., Petrus rector parochialis ecclesie in Bro-  
chowo et Adam Tricz, filius ipsonum, 4 sexag.  
latorum gr. annui census in et super tota  
hereditate ipsonum Banzicre et predio  
ibidem, hereditate in distr. Warsz. pro 50.  
sexag. lotonem gr. sine reimpacionis vendi-  
derunt venerabili capitulo ecclesie collegiate  
s. Johannis Baptiste in W.

M.K. 4, 148<sup>v</sup>

kol.  
Varschau. (1449, c. 1456)  
altarisza ecclesie V.

brak nowej karty

MK.4.151

kol.

[Varzonia]

(1450, c. 1456)

Michael de Rakonyecz f. mar. gr. in  $1/2$  gr. census  
in et super hereditate Rakonyecz et super aliis  
bonis, que habet nunc vel habiturus est quomodo-  
libet in futurum, honorabilibus vicariis ecclesie col-  
legiate s. Johannis Baptiste [in Varzonia] titulo  
reempcionis pro 55 sexag. in  $1/2$  gr. vendidit, super  
quomodolibet festum Nativitatis Christi solvendas.

Margaretha f. ol. Mathie de Ploersko consors dicti Micha-  
elis in prefatum contractum consensit (habet dotalicium  
super bonis prefatis).

M.K. 4, 99-99<sup>v</sup>

kol.  
Warsz. (1450, c. 1456)

capitulum ecclesie coll. s. Joh.  
Baptiste r. (kup. <sup>in</sup> Wolga Crassinoka  
distw. Crekon.)

trak nowy kartha

Mk. 4. 133<sup>v</sup>

738

Warschovia kol. (1450, c. 1456)

Providus Martinus Byemeschovioz  
civis de Varszovia, 5 marc. gr. Prag.  
in et super totis prediis ipsius, 2 mansis  
mensure Chulmensis ac prediis et  
ortis ad ipsos mansos spectantibus  
in W., honorabili Mathie de Rozan  
canonico Warsz. plebano in Czitzko  
nostri thesauri <sup>etc. S. notaria</sup> <sub>in re</sub> reempcionis  
vendidit pro altari in ecclesia Varszo-  
viensi, ad quodlibet festum s. Jo-  
hannis Baptiste singulis annis, per  
/.

M.K. 4, 135

ipsum Mathiam fundando.

kol.  
Warszowie (1457, c. 1456)

Honorab. Martinus de Naszyerowo  
canonicus Warszouien. plebanus in  
Crasue,

brak nowej kartki

M.K. 4, 129

Wassovia kol.

(1752, 1757)

Wobles [Andr.] vicecomes. Jac. Stan. Joh. Stuber. com.  
Plor. et w. et Alexius germani heredes de Goscau-  
crice 5 marcas gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. numeri corac. in et super  
medietate totius hereditatis Meyensko, in qua nob.  
Katherina consors prefati Jacobi dotalicium suum  
habet. pro 50 scag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. capelle s. Trinitatis  
ad altare Annunciationis v. g. Marie in eadem  
capella in W. situm vendiderunt in se recipi-  
entibus aliis nontederkano capes quolibet futuri s.  
Mactini solvendas.